УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от  09.11.2020 № 290

г. Нязепетровск

О результатах школьного  этапа

областной олимпиады школьников в

2020-2021 учебном году

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Челябинской области

от 21.08.2020 № 01/1771 «Об утверждении Положения об областной  олимпиаде

школьников», от 24.08.2020 № 01/1778 «Об обеспечении организации и проведения

областной олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году», 26.08.2020 № 01/1805 «Об

обеспечении организации и проведения школьного этапа областной олимпиады школьников

в 2020-2021 учебном году»,  приказом Управления образования администрации

Нязепетровского муниципального района от 04.09.2020  № 200 «Об организации и

проведении школьного этапа областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году»

проведен школьный этап областной олимпиады школьников по татарскому языку и

литературе.

На основании решения жюри школьного этапа областной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить проходной балл для участия в муниципальном этапе областной

олимпиады школьников.

2.  Утвердить прилагаемый список победителей и призеров школьного этапа

областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году.

3.  Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций

рассмотреть вопрос о поощрении победителей и призеров школьного этапа областной

олимпиады школьников и их наставников.

4.  Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации Нязепетровского муниципального района

Лаврову Р.В.

Начальник

Управления образования                                                                                       Д.А.Галанов

УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

        от  09.11.2020 № 2020

Проходной балл для участия в муниципальном этапе

областной олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№

п/п

Предмет Класс

5 6 7 8 9 10 11

1 Татарский язык и

литература

23 30 32 32 22 - 25

УТВЕРЖДЕН

 приказом Управления образования

от  09.11.2020 № 290

Список победителей и призеров школьного этапа областной  олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

№ Фамилия Имя Отчество
Полное название общеобразовательной организации по

Уставу
Класс

Статус

участника

ФИО учителя,

подготовившего

к участию в

олимпиаде

1
Асманова Алина Маратовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 5 Призер

Арасланова

М.М.

2
Сунгатова  Виктория Хайдаровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 5 Победитель

Арасланова

М.М.

3
Бадритдинов  Владик Миндиахматович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 6 Призер

Арасланова

М.М.

4
Бадритдинова  Лира Миндиахматовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 6 Победитель

Арасланова

М.М.

5
Баймышев Руслан Фирзатович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 7 Призер

Арасланова

М.М.

6
Мухаматуллина Иделия Борисовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 7 Призер

Арасланова

М.М.

7
Нигаматова Лейла Ленаровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 7 Победитель

Арасланова

М.М.

8
Галиякбарова Лидияна Валерьевна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 8 Призер

Арасланова

М.М.

9
Нигаматова Энжелина Ленаровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 8 Призер

Арасланова

М.М.

10
Ситдикова Ангелина Артуровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 8 Победитель

Арасланова

М.М.

11
Якупова Диана Донатовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 8 Призер

Арасланова

М.М.

12
Галеев Вильдан Илшатович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 9 Призер

Арасланова

М.М

13
Леус Ангелина Александровна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 9 Призер

Арасланова

М.М

14
Мухаматуллина Азалия Рашитовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 9 Победитель

Арасланова

М.М

15
Самсутдинова  Гульфия  Фуатовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 11 Призер

Арасланова

М.М.

16
Сунгатова  Милена Флоридовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 11 Победитель

Арасланова

М.М.

17
Хабибуллин  Дияз Ильфатович

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 11 Призер

Арасланова

М.М.

18
Худайбердина Вилена Вадимовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 11 Победитель

Арасланова

М.М.

19
Шайхитдинова Аделина Рифовна

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

"Араслановская средняя общеобразовательная школа" 11 Призер

Арасланова

М.М.